*Str. Hosp. A. I lad. 173 fasc. 28. vidim. mb. c. sig. pend. anni 1368.*

**März 9.** 25*Verkauf.*

24. C. j. c. A. Ellina relicta quondam Johannis dicti de Basele institoris Arg., Andreas, Nicolaus et Nesa ejus liberi, caventes de ratihabicione presencium pro Henselino similiter filio dicte relicte adhuc in cunis jacente, vendiderunt Demüdi uxori Johannis dicti Huwelin<sup>1</sup> cauponis Arg. domum sitam in e. A. in vico dicto Kurde Wongasse juxta Heinricum carpentarium e. u. e. e. p. a. juxta Wernherum dictum Kistener necnon jus 30 in area Wit. 2. — pro 10 lib. den. Arg. A. 1. U. (venditores una cum Johanne et Paulo dictis Marggrave lanificibus Arg. pro Henselino predicto.) M. (venditores relicta excepta.) Henselinus dictus Berschin civis Arg. dominus directus consensum adhibuit vendicioni. actum quoad vendicionem 5 id. marc., quoad consensum 4 kal. jun. a. d. 1333.

*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 116. or. mb. c. sig. pend. del.*

**März 11 und Mai 29.** 35*Schenkung.*

25. C. j. c. A. Greda dicta Rorerin residens apud monasterium s. Johannis e. m. A. bi dem wickhuse Ellekindi filie donacione inter vivos donavit domum et aream «sitas bi demselben wickhuse an der owe, stosset hünden zû an des Rorers hof und andersite an die von Weffelingeshoven», de qua area 3 sol. den. Arg. Petro dicto Völtsche civi

<sup>1</sup> 1339 Juni 17 (15 kal. jul.) u. Juli 11 (5 id. quoad donacionem) verkaufen magister Heinricus 40 carpentarius civitatis Arg., Katerina ejus uxor, Dyna, Clara, Phina, Heinczemannus, Dyna et Cänzemannus liberi manibus coadunatis diesen Gatten domum ebendort juxta emptores e. e. p. a. juxta heredes quondam Johannis dicti de Rosheim carnificis necnon jus in area, de qua census 30 sol. singulis annis debetur. — pro 15 lib. et 10 sol. A. 1. Verwidmung. Or. ebendort nr. 121.

Arg. in festo nativitatís domini, necnon 3 sol. priori et conventui fratrum Carmelitarum domus e. m. A. et 1 sextarium nucum filie . . . dicte Blenkelerin in der Kalbesgaszen Arg. dantur quovis anno; item unum pratum in banno ville Jeringheim A. 1. peracta donacione filia locavit ipsi Grede ad tempus vite bona donata pro annuo censu 1 caponis, 5 consenciente Petro dicto Vóltsche domino directo. actum quoad donacionem et reloca-  
cionem 7 kal. apr. a. d. 1333, quoad Petrum dictum Vóltsche 9 kal. aug. a. d. 1337.

**März 26 und 1337 Juli 24.**

*Str. St. A. V. C. G. corp. K lad. 23c. or. mb. c. sig. pend.*

26. C. j. e. A. Jacobus clericus natus quondam Jacobi dicti Wisse civis Arg. Else<sup>1</sup> *Schenkung.*  
relicte quondam predicti Jacobi sue noverce donacione inter vivos donavit omne jus sibi  
competens in domo et area dictis zû Rafensburg sitis in e. A. e. u. p. juxta domum  
dictam zû der Lucernen e. e. a. p. juxta domum, in qua Heinricus sutor nunc moratur,  
accedente ad hoc consensu Erbonis dicti de Kagenecke cellerarii ecclesie s. Petri Arg.  
domini directi. A. 1. actum 11 kal. jun. a. d. 1333. **Mai 22.**